New York Tanzanian Community

Apr 3, 2023

Kuongezwa kwa Muda wa Kujaza Fomu za Wagombeaji.

Kamati ya Uchaguzi inapenda kuwatangazia ya kuongezwa kwa muda wa kujaza fomu za

wagombeji hadi tarehe 9 April, 2023.

Nafasi hizi ni:

1. Mwenyekiti na Makamu Mwenyekiti.

2. Katibu na Makamu Katibu.

3. Mweka Hazina na Makamu Mweka Hazina.

Utaratibu na ratiba nzima ya uchaguzi ni kama ifuatavyo:

Activity

Election Announcement
Application Submission Dates
Nominee Review & Announcement
Campaign Period

In Person Voting

Tallying of Votes

Election Results Announcement

Kwa Wagombeaji Nafasi za Uongozi

e Fomu ya ugombeaji inapatikana hapa (bofya kiunganishi hiki): Fomu ya Kugombea

Uongozi NYTC

Kwa Usajili wa Upigaji kura

e Fomu ya kujisajili kupiga kura inapatikana hapa (bofya kiunganishi hiki): Fomu ya usaijili

wa kupiga kura 2023

Kamati Ya Uchaguzi (NYTC)

Election Committee

Start Date
3/20/2023
3/21/2023
4/9/2023

4/11/2023
4/29/2023
4/29/2023
4/29/2023

End Date

4/9/2023

4/11/2023
4/29/2023
4/29/2023
4/29/2023
4/29/2023



https://docs.google.com/document/d/1j0Zg_OB3Ad8T7hBhmulZCzGwodt2sV19/edit?usp=sharing&ouid=100783715177942675189&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1j0Zg_OB3Ad8T7hBhmulZCzGwodt2sV19/edit?usp=sharing&ouid=100783715177942675189&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdj_pZmyJBiAprIQplE57emZV5VKyN4p3_NtpgO69PTBPYKjA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdj_pZmyJBiAprIQplE57emZV5VKyN4p3_NtpgO69PTBPYKjA/viewform?usp=sf_link

